



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खंड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 836]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 15, 2001/कार्तिक 24, 1923

No. 836]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 15, 2001/KARTIKA 24, 1923

कृषि मंत्रालय

(कृषि और सहकारिता विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 नवम्बर, 2001

का. आ. 1133(अ).—केन्द्रीय सरकार, बीज अधिनियम, 1966 (1966 का 54) की धारा 5 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय बीज समिति से परामर्श करने के पश्चात् नीचे सारणी के स्तम्भ (3) में निर्दिष्ट संख्या वाली भारत सरकार के कृषि मंत्रालय की अधिसूचनाओं का, सारणी के स्तम्भ (1) में उल्लिखित बीजों की किस्मों का तत्संबंधी अधिसूचना से लोप करके उनका संशोधन करती है, अर्थात् :—

सारणी

क्रम सं.	किस्म	प्रकार	अधिसूचना संख्यांक
1	2	3	4
1.	जी-कोट 11	कपास	का.आ. सं. 596(अ), तारीख 13 अगस्त, 1984
2.	जी-कोट 14	कपास	का.आ. सं. 165(अ), तारीख 6 मार्च, 1987
3.	संजय-(सी.जे-73)	कपास	का.आ. सं. 4045, तारीख 24 सितम्बर, 1969 का.आ. सं. 19(अ), तारीख 14 जनवरी, 1982

[फा. सं. 17-18/2001-एस.डी. IV]

गोविंदन नायर, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF AGRICULTURE
(Department of Agriculture and Cooperation)
NOTIFICATION

New Delhi, the 15th November, 2001

S.O. 1133(E).—In exercise of the powers conferred by Section 5 of the Seeds Act, 1966 (54 of 1966), the Central Government, after consultation with the Central Seed Committee, hereby amends the notification of the Government of India in the Ministry of Agriculture number referred to in column (3) of the table below by omitting from the respective notification the variety of seeds mentioned in column (1) of the table, namely :—

TABLE

S. No.	Variety	Kind	Notification Nos.
1	2	3	4
1.	G. Cot 11	Cotton	S.O. No. 596(E), dated the 13th August, 1984.
2.	G. Cot 14	Cotton	S.O. No. 165(E), dated the 6th March, 1987.
3.	Sanjay (CJ-73)	Cotton	S.O. No. 4045, dated the 24th September, 1969. S.O. No. 19(E), dated the 14th January, 1982.

[F. No. 17-18/2001-SD. IV]

GOVINDAN NAIR, Jt. Secy.

3534 GI/2001

Printed by the Manager, Govt. of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.

Entered in denotification list